
m

0 l' "-y.
\.

DODATEK Č.3
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

l CÍs|o smlouvy : ! Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :
S02C211644 : 11644 Ac>.7. 2oS7 1.9.2007

Od data účinnosti tohoto dodatku se na základě dohody smluvních stran mění dále uvedené části smlouvy, které jsou uvedeny v novém znění
následně:

::,==T,EL : Česká republika Státní oblastní archív v Třeboni

,l
Sídlo : ' Třeboň - zámek, 379 01 Třeboň

Adresa pro poštovni styk : l
(pokud se liší od sídla) ) Třeboň - zámek, 379 01 Třeboň

l

Zastoupen :( zastoupen na základě plné moci ): Ĺ PhDr. Vaclav Rames - reditel

Tel./fax : ! l
l
ŠBankovní spojení : č.ú. 4130881/0710

ic : : 70978956

DIČ : : CZ70978956

Zapsaný v obch. rejstříku : j
!

Kontaktní osoba/tel. : . čr - STÁT

Podpisy , ! ,, l L 37
\/ÄĹL%Ú P"'k[, ŤTÉL "Ař Q c'm·,'

lb. ZHOTOVITEL l .A.S.A. České Budějovice,s.r.o
lObchodní firma : i

Sídlo : : .A.S.A. české Budějovice,s.r.o., provozovna Ceské Budějov
, Krajinská 10, 370 01 České Budějovice 1, tel:

Zastoupen : !
Zastoupen na základě plné moci: i
Tel./fax: I ,u ,pl
Bankovní spojení : i CSOB; č.ú. 17494633/0300 ,· ,. m

. ,lC : l 25171941 ,,,,,«,!. "
DIC :

.
: CZ25171941 ;Č,

Kontaktni osoba/tel. : l a2""..
=,nýi .v obch. rejstříku : Krajský soud c.Bud

j , .n :
2. Ceník svozu a nakládáni (zejména odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny včetně ĎÉ'H v zákonné výši):
Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování lišit o padesátihaléře od ceny smluvní.

. l .
l Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) i Celková sazba za 1 kus (KČ/rok)

Typ nadoby ! četnost odvozu i včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby _
j Ks ! (Kč/rok) l Ks : (Kč/rok) "" " "

i nádoba 110l,vývoz 1xtýdně l 52x za rok 2 1 761,20 i
: kontejner 11001 na plast, na zavoláni : nepravidelný 1 327,25/1 vývoz l

l' ii pronájem kontejneru na plast l pronájem nádoby 1 2 142,00 i

3. Seznam stanovišť odpadových nádob

P.c . Stanoviště objem l vi n i :á°dč,: = Svozové dny , Platnost ceny
i

,l 1 l České Budějovice 3,Rudolfovská tř. 40-KO l 110 : V ' 2 52x za rok ! Pondělí ! 1.9.2007
l

2 České Budějovice 3,Rudolfovská tř. 40-plast l 1100 Ĺ V I 1 i nepravidelný i Na zavoláni (úterý) , 1.9.2007
.vývoz plastů hlásit min. 1 den předem než je uveden den v závorce.

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele
4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc, kalendářní čtvrtletí; kalendářní pdoletí; kalendářní rok

Neuvedené části nadepsané smlouvy včetně obchodních podmínek poskytovaných služeb zůstávají nezměněny.


